建 设 项 目 规 划 公 示
编号：海规批前公示[2025]59号

我局已依法对海支四路（兴业大街-港支一路）管网建设工程设计方案进

行审查，相关技术指标符合国家规范标准要求。依据《唐山市城乡规划条例》

第五十三条规定，现将有关情况予以公示。公示期间，相关利害关系人可将对

该项目建设工程设计方案的意见和建议反馈至唐山市自然资源和规划局海港经

济开发区分局，利害关系人享有要求举行听证的权利。

联系电话：0315-2915260

网址：http://www.tshg.gov.cn

项

目

概

况

建设单位
名称

唐山海港经济开发区住房和城乡建设管理局

建设项目
名称

海支四路（兴业大街-港支一路）管网建设工程

建设项目
位置

海支四路（兴业大街-港支一路）

建设规模

给水 长度（米） 1156 最小覆土深度 1.2

雨水 长度（米） 1272 最小覆土深度 1.22

污水 长度（米） 1170.9 最小覆土深度 2.87

公 示
时 间 唐山市自然资源和规划局海港经济开发区分局监制

海支四路（兴业大街-港支一路）管网建设工程

2025年6月3日至2025年6月12日

Administrator
新图章

Administrator
新图章

Administrator
新图章

Administrator
新图章

Administrator
矩形

Administrator
矩形

Administrator
矩形

Administrator
矩形